СОВЕТ НИЖЕГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

                                            РЕШЕНИЕ

    от    25.12.2017                                                                                           № 126
ст. Нижегородская
Об утверждении Положения о порядке премирования выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Нижегородского сельского поселения Апшеронского района

В целях стимулирования профессиональной деятельности выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципального образования Апшеронский район и в соответствии с частью 2 статьи 20 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года №1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», частью 5 статьи 2 Закона Краснодарского края от 25 июля 2007 года №1295-КЗ «О предельных нормативах размера оплаты труда депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, работников муниципальных унитарных предприятий и учреждений», Совет Нижегородского сельского поселения Апшеронского района р е ш и л:
1.Утвердить Положение о порядке премирования выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Нижегородского сельского поселения Апшеронского района (прилагается).
   2.Общему отделу администрации Нижегородского сельского поселения

Апшеронского района опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке на официальном сайте администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района в сети Интернет.

        3..Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, финансам, налогам, сборам, вопросам экономического развития, инвестиций и муниципальной собственности, ЖКХ, благоустройства, строительства, Рационального использования природных ресурсов, охраны окружающей среды, туризм и санаторно- курортного дела Совета Нижегородского сельского поселения (Бондарев В.И.).

       4. Решение вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2006 года.

Глава Нижегородского сельского
поселения Апшеронского района                                                   С.И. Милованов